
頁

執行日 令和 7年 4月 4日 議会事務局

不参加5

単価契約件名

契約締結日

単価契約期間

単価契約場所

令和７年度　吹田市議会本会議及び委員会等音声データ反訳業務

令和 7年 4月 4日　から　令和 8年 3月31日　まで

受注先

令和 7年 4月 4日

2

1000380901　（株）大和速記情報センター

関西営業所

落札

3

4

1000067900　（株）会議録研究所

1000089500　（株）議事録発行センター

1000125500　神戸綜合速記（株）

1001021077　西都速記（株）
¥9,613,700

不参加

1

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25001115

¥3,001,050

業者名 １回目 備考

1 ¥5,726,900

２回目 その他

6

契約者

契約金額

9

10

7

8

兵庫県神戸市中央区北長狭通４丁目３番８号

うち消費税相当額

落札

（税込）

神戸綜合速記（株）

執行結果

住所

¥3,301,155

予定価格 （税抜）

¥300,105

¥4,813,500

令和 7年 4月 4日


